令和５年８月吉日
各 位

伊佐ふるさとまつり実⾏委員会
（伊佐市役所農政課内）

「2023 伊佐ふるさとまつり」ステージ参加について

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、踊り・ダンスや演奏などを披露してくださる個人・団体を募集します。

記

１ 募集対象  定期的に活動する個人または団体

２ 募集内容  ①踊り・ダンス ３組

②歌・演奏（太鼓、バンド、吹奏楽など）３組
③その他（演劇、マジックなど）3 組
※１団体 10〜20 分

３ 申込方法   「ステージ部門出演申込書」に記入のうえ、ご提出ください。
           ※申込多数の場合は、抽選となります。

４ 申込期限  令和５年８⽉３1 日（木）

[ステージ実施日程]

日時 令和５年 11 月 12 日（日） 10︓00〜16︓00

     会場 伊佐市菱刈農村公園内 野外音楽堂

【提出・問合せ先】
〒895-2701 伊佐市菱刈前目 2106 番地
伊佐市役所(菱刈庁舎)農政課担い手支援係

電話 0995-23-1365（内線 2243）
FAX 0995-26-1244
e-mail nousei_shinkou@city.isa.lg.jp

演奏・発表時間

（ふりがな） （                ）

参加予定人数

団 体 名

代表者名

出演内容

希望日時

（12 日・午前）     （12 日・午後）

・希望日に○印を付けて下さい。

・希望に添えない場合は、ご相談しますので、必ず連絡先をご記入下さい。

※現段階で予定する出演内容を記入ください。出演決定の場合は 10 月初旬に「出演時間予定表」と

「出演票」を送付します。

2023 伊佐ふるさとまつり

ステージ部門 出演申込書
申請日 令和  年  月  日

申
請
者

フリガナ

氏名

住所

(〒   —    )

都道

府県

市 区

町 村

連絡先 —     — FAX —      —

分 人

【申 込 先】
〒895-2701  伊佐市菱刈前目 2106 番地 伊佐市農政課担い手支援係
電話 0995-26-1365（内線 2243） FAX 0995-26-1244
e-mail︓ nousei_shinkou@city.isa.lg.jp